
 
 

 
UCHWAŁA NR 113/2011 

 
ZARZĄDU POWIATU W POLICACH  

 
z dnia 5 października 2011 r. 

 
w sprawie powołania komisji do spraw rozpatrywania i opiniowania wniosków  

o przyznanie pomocy zdrowotnej dla nauczycieli 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,                           
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162,               
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218,                
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 1241                              
z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21,            
poz. 113 i Nr 149, poz. 887) w związku z § 6 ust. 1 i 2 uchwały Nr XVI/112/2008 Rady 
Powiatu w Policach z dnia 28 marca 2008 r. w sprawie pomocy zdrowotnej dla nauczycieli 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 50, poz. 1111) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Powołuje  się  komisję  do spraw rozpatrywania i opiniowania wniosków o przyznanie 
pomocy zdrowotnej dla nauczycieli w następującym składzie: 
1) Anna Rybakiewicz - przedstawiciel Zarządu Powiatu w Policach - przewodniczący; 
2) Beata Kropidłowska - przedstawiciel Zarządu Powiatu w Policach - sekretarz; 
3) Mieczysław Karpiszyn - przedstawiciel dyrektorów powiatowych szkół i placówek 

oświatowo-wychowawczych - członek; 
4) Urszula Stoeck-Dobroś - przedstawiciel Zarządu Oddziału Związku Nauczycielstwa 

Polskiego - członek; 
5) Marcin Hawrylak - przedstawiciel Międzyzakładowej Organizacji Związkowej NSZZ 

„Solidarność” Pracowników Oświaty i Wychowania w Szczecinie – członek. 
 

§ 2. Traci moc uchwała Nr 11/2011  Zarządu  Powiatu  w  Policach  z  dnia  26  stycznia 
2011 r. w sprawie powołania komisji do spraw rozpatrywania i opiniowania wniosków  
o przyznanie pomocy zdrowotnej dla nauczycieli.  

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


